istas: z hoc voluit trahere ex lra / vbi magister dicit q̄ spūscētūs dat se / z dat a se: qd est ipm tgaliter pcede re z mitti. Alioz sentētia est q̄ nō est intentio Au gusti z magistri dicere q̄ mitti z dare vel mittere sint idē nisi fm rationē z suppositū: nō aut fm intentionē z illi dicit q̄ cū dī spūscētūs mittit se duo impoz tānt in verbo: vnū ex pncipali significato verbi: quia mittit significat missionē / sicut ambulat ambulatio nē. Aliud est qd est in verbo. s. actus effectiu⁹ illi⁹ cō notati / qd cōferē in tpe ei cui fit missio: z ideo dicunt cū dicit spiritus sanctus mittit se q̄ spūscēt⁹ nō red dit suppositū verbo nisi gratia scōi: cū aut additur se transit actus huius verbi mittit in duo: quozū vnū est in altero: z ideo sunt vt vnū cōiunctū: actus em ef fectiu⁹ cōnotati trāsit sup id qd effectū in ipa missione sed qz in illo manifestat spūs: vt in eo speciali mō eri stens: ideo etiā transit super spm nō simpliciter: sed fm qd specialit in illo existit / vt ipa missione tgalit nō fiat spūs simplr: sed fiat vt ibi existat hoc mō quo pus ibi nō fuit: z hoc p rōnē illius effectū ostēdat: sicut etiā dī cimus q̄ verbū nō est factū: sed tñ est factū fm carnē ita hic spūs nō fit missione: s̄ fit ipa missione qd est in isto aliter q̄ prius: z bec opinio magis cōcordat cum dictis sanctorū: z ideo magis placet mihi: est q̄ sensus spūscētūs mittit se. i. a collatiōe spūs qua se dat est effectus in q̄ manifestat spm esse ab alio: z in isto cui mittit: qz pncipale significatū vbi ex ipa missione ostē dit ab alio esse: qz aliter nō cōueniret ei mitti se. Ad obiecta q̄ dōm p ordinē. Ad primū q̄ spūs mittit se: z bene cōcedo q̄ missio passiuā facit cognosci q̄ mis sus ab alio sit: actiuā aut q̄ missus ab illo sit q̄ mittit sed ista dicitū est q̄ gratia pncipalis significati nō egre dit actus missiōis a supposito locutiōis: sed grā act⁹ causantis effectus illos in quibz cognoscit ab alio eē z ideo pnomē ostēdit inesse spūscētō missione passiuā suppositū aut nō ostendit in esse missione actiuā: z sub hoc mō sensus est: spūs mittit se. i. a spūs collatiōe in qua dat se est effectus in quo cognoscit q̄ ab alio sit: z hoc vez est. Ad aliō dōm q̄ suppositū in illo actu cuius suppositū est nō querit auctoritatē in apposito qz bec missio est ex prāte amoris: nō ex prāte auctori tatis vel dominij: vt superius in alia questioe dicitū est. Ad aliud dōm q̄ bec est vez q̄ mittere z mitti grā pncipalis significati erigūt distinctas psonas: s̄ nō gratia alterius actus q̄ ibi etiā est cōis triū psona rū. s. collatiōis effectiuē illius doni in quo fit vt insit spūscētūs: z ideo nō oportet q̄ spūscētūs distingua tur a se. Ad aliud dōm q̄ aliud est in patre: qz i pa tre pncipale significatū verbi qd est missio passiuā in quantū tener se ex parte appositi: nec respectu sui: nec respectu alicuius saluari pōt: qz nullo mō est ab alio vt mitti possit: z ideo nō potest significari esse ab alio sed in filio z spūscētō significatū verbi passiuū saluat fm q̄ transit in pzonome reciprocū: licet nō saluetur respectu illius suppositi: sed absolute respectu suppo siti qd intelligit operari cū supposito eundē actū: qz actus denotans effectū in creatura cōis est triū plo naz: z oēs psonē supponunt in locutiōe ex natura ver bi: licet tm vna significet in locutione: z iō verbū id q̄ ad actū donatiōis hēt oēs p supposito: sed q̄ ad actū quē addit missio habet p supposito psonas quibz cō uenit missio. Si aut tu queras quare magis exp̄ mit ibi vna psona q̄ alia si act⁹ ille cōis ē? Respo sio q̄ hoc fit eo q̄ actus ille magis p appropationem